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{Miles de Pesos)

Conceplo

Ampliaciones
Aprobado [Reducciones]

Devengado

Pagado

Subaejercicio

1 2 I=(1+2)

6=(3-4)

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneracionas al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales v Especiales

Sequridad Social

Ctras Prestaciones Sociales v Econdmicas
Pravisiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

11.561.9 - 11.561.9

235 235

2,533.2 = 2,533.2

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales 12662 1.2662

Alimentos v Utensilios

Materias Primas v Materiales de Produccion v Comercializacion
Matariales v Articulos de Construccion v da Reparacian

Productes Quimicos, Farmacéuticos v de Laboratorio
Combustibles. Lubricantes v Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas oe Proteccién v Articulos Deportivos

Materiales v Summnistres Para Sequndad
Herramigntas, Refacciones v Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Serwvicios Profesionales, Cientificos, Técricos v Otros Servicios

Searvicios Financieros. Bancanos v Comerciales

6173 617.3
8.2 B2
60.5 60.5
19 s

589.1 569.1

3,787.4 - 3,787.4

1551 1551

75. 751
616.8 616.8
9891 989.1

Servicios de Instalacion, Reparacién. Mantenimiento v Conservacién 3434 3434

Servicios de Comunicacién Social v Publicidad
Servicios de Traslado v Vidtices  *

Sarvicios Oficiales

Ctros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

“Transferencias Internas v Asionaciones al Sector Publico

Transterencias al Resto de! Sector Publ
Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Trar aF Mand y Otros A

Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Muobiliario v Eauipo de Administracion
Mobiliario v Equipo Educacional v Recreativo
Equipo & instrumental Mégico v oe Laboratono
Vehiculos v Equipo de Transporte

Eguipo de Defensa v Sequridad

Macuinaria, Otres Equipos v Herramientas
Actives Bioléaicos

Bienes Inmusbies

Actives Intangibles

Inversion Piblica
Chra Piblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Piblica en Bienes Propics
Proyectos Productivos v Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Foments de Activicades Productivas

Acciones v Participacicnes de Capital
Compra de Titulos v Valores
Concesion de Prestamos

Inversiones en F i v Otros
Ctras Inversiones Financieras
Provisiones para Ci y Otras

m

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aporiaciones
Ceonvenios

Deuda Pablica

Amortizacisn de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Fublica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Fublica

Costo por Coberturas

Apovos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

861 86.1
744 74.4
56.1 56.1
14113 14113

28102
2.151.0

216.0
4433

106.9

86.5

1168

11,561.9
9.971.7

5355
778.4
2528

235
25332
1.266.2

6173
B2
60.5
149

569.1
37874
155.1
75.1
§16.8
989.1
3434

661
Te

Total del Gasto

o 208252 -, 208252

37734

20,8252

Bajo Protesta de decir Verdad Decla
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